con NIT: 901.037.769-3, el 
cumplimiento de obligaciones de carácter ambiental.  

En mérito de lo anterior se, 

RESUELVE  

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR Aprovechamiento Forestal Único sobre un área de  
23,19 ha; Para llevar a cabo la tala de MIL CIENTO OCHENTA Y TRES (1183) individuos 
arbóreos, con un volumen total de 27,96 m3 a la sociedad sociedad FOTOVOLTAICO EL 
CARACOLÍ S.A.S. con NIT: 901.037.769-3, representada legalmente por GUILLIN DU con 
C.E. No. 5.605.917, con el fin de desarrollar el proyecto Fotovoltaico TW Bugambiles 9,9

[...]

sujeto al cobro de la tasa compensatoria, según lo establecido en el Decreto 1390 de 2018 
y la Resolución 929 de 2018 de la C.R.A. 

ARTÍCULO QUINTO: La sociedad FOTOVOLTAICO EL CARACOLÍ S.A.S. con NIT: 
901.037.769-3, deberá cancelar a la Corporación Autónoma Regional del Atlántico la suma 
de CINCO MILLONES, TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL, CUATROCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS (COP $5.322.479), por concepto del servicio de seguimiento ambiental del 
Aprovechamiento Forestal otorgado y obligaciones por compensación, de acuerdo a la 
factura de cobro que se expida y se le envíe para el efecto. 

PARÁGRAFO PRIMERO: El usuario debe cancelar el valor señalado en el presente